平成 29年３月 17日

各      位

会 社 名  新コスモス電機株式会社

代表者名  代表取締役社長  重盛 徹志

（JASDAQ コード番号 6824  ）

問合せ先

取締役常務執行役員

管理本部長        飯森 龍

（TEL． 06－ 6308 － 3112 ）

人事異動に関するお知らせ

 平成 29年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動（平成 29年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員

技術開発本部長補佐
長井 孝行

執行役員

海外営業本部 副本部長

（兼）第二営業部長

（兼）新コスモス電機コリア株式会社

代表理事

（兼）技術開発本部長補佐

海外営業本部 第二営業部長 加藤 昌弘 海外営業本部 第二営業部 副部長

新コスモス電機韓国株式会社 代表

理事（出向）

（兼）海外営業本部 第二営業部

担当部長

西 功忠

新コスモス電機コリア株式会社 理

事（出向）

（兼）海外営業本部 第二営業部 担

当部長

以  上